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numer katalogowy: GDA/2053

Produkt w języku angielskim.

-

Planer tygodniowy Love is Kind -  bez dat

Nie czekaj na nowy rok, by zacząć planować i porządkować swoje dni! Love is Kind Coral Poppy Undated
Weekly Planner pozwala rozpocząć planowanie w dowolnym momencie roku – wystarczy, że
samodzielnie wpiszesz daty. To piękny i praktyczny prezent, na przykład na Dzień Matki.

Okładka z grubego kartonu zachwyca kobiecym, kwiatowym motywem – koralowe maki i fioletowe lilaki
otaczają ramkę z delikatnym złotym napisem:

Love is patient, Love is kind

Planer zawiera 52 tygodnie, czyli zestaw stron na cały rok – niezależnie od momentu, w którym
zaczniesz. Każdy tydzień przedstawiono w układzie poziomym z pięcioma kolumnami na dni robocze
oraz szóstą kolumną podzieloną na sobotę i niedzielę. Tył każdej strony tygodniowej zawiera miejsce na
notatki, ozdobione subtelnym bukietem kwiatów w dolnym rogu.

Strony mają jedwabisty połysk i są wykonane z wysokiej jakości, satynowego papieru. Całość spięta jest
miedzianą spiralą, a wytrzymała, fioletowa okładka po rozłożeniu tworzy stojak – idealny do ustawienia
na biurku.

Planer pochodzi z kolekcji Love is Patient Coral Poppy, stworzonej z myślą o kobietach, które z miłością 
dbają o innych. W serii dostępne są również kubek ceramiczny, dziennik z zamkiem, notes spiralny,
torba oraz torebka prezentowa.

To doskonały sposób, by wnieść w każdy dzień więcej harmonii, wdzięczności i piękna.

Cechy produktu:

Kwiatowy motyw z koralowymi makami i fioletowymi lilakami
Złoty napis Love is patient, love is kind
Planer bez dat – można rozpocząć w dowolnym momencie
52 tygodnie + strony na notatki
Pełnokolorowe, satynowe strony o jedwabistej fakturze
Spiralne miedziane bindowanie
Sztywna, składana okładka w formie stojaka
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Wymiary: 28,4 × 14,2 × 1,3 cm

Planer, który pomaga organizować codzienność z miłością, cierpliwością i wdzięcznością.
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